Pa asloesteLLLJst Pa asbesteLLi:js’c

1E PAASDAG gesloten
2E PAASDAG open van 08.00 tot 13.00 uur
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AANTAL | PRODUCTNAAM PRIJS AANTAL PRODUCTNAAM PRIJS £
Chocolade croissant £1.30 Paul's stokbrood £180 ~Ng AANTAL | PRODUCTNAAM HEEL HALF
Naturel croissant £€0,95 Desem bruin stokbrood £155 ¥ Abrikozen_vlaai €11,50 €6,52
Mini-croissant €0,51 Uien stokbrood £299 g 18 Appelvlaai €1150 | €652
Mini-Chocolade £0.51 Paulodecemiciokbrood £180 ' Assortivlaai (Kers/Abrikoos/Appel/Kruimel/Rijste) €13,90
Kersenvlaai € 11,50 €6,52
Kruisbessenvlaai €11,50 €6,52
RD@ 9 eb YDOd Limburgia-vlaai £€11,50
Linze-abrikozenvlaai € 11,50
Ll/(. )(e b Yo d en AANTAL | PRODUCTNAAM HALF i — i
Limburgs roggebrood € 1,80 Rii aai € 11'50
AANTAL  PRODUCTNAAM HEEL | HALF Noten-roz. roggebrood | €190 listenviaai _ '
Roziinenbrood £057 Rozii brood £180 Roomboter kruimelvlaai met gele room € 11,50 €6,52
. ' i L i ' Roomboter kruimelvlaai abrikozen £11,50 £6,52
Suikerbrood e Schinken roggebrood €180 Roomboter kruimelvlaai kersen € 11'50 € 6'52
Notenbrood €325 Spelt roggebrood €235 . i ' '
Zwarte pruimenvlaai £11,50 €652
Paastoppers aareen.
AANTAL | PRODUCTNAAM GROOT | MIDDEL
AANTAL PRODUCTNAAM PRIJS Aardbeientaartje €13.95
Frambozentaartje € 13,95
Paasbrood de luxe €12,95 Christoffeltaart £2051 | €1640
Aardbei-vlaai met harde wener bodem €1495 Slagroomtaart £2051 | €£1640
Paashaasje (zonder ei) £ 0.95 V!farkante taart - € 40,62 € 2313
: : Bijzondere taarten vraag naar de mogelijkheiden Op aanvraag
Paashaasje (met ei) € 125 Bienenstich Kersen met slagroom €15,95
Witte puntjes (6 stuks) € 199 Bienenstich Aardbeien met slagroom €16,95
Partybrood (15 stuks) € 499 ’
Verkoch desembrood waldkorn € 3,65 Ca k’,C Sta V"W"LCJEJ €s
Tarwebroden 2 broden naar keuze £ 599 AANTAL | PRODUCTNAAM PRLJS AANTAL | PRODUCTNAAM PRIJS
Mediterranee Boerencake €6,99 Christoffel stammetje €795
. ) . . € 499 Appel-kaneelcake € 4,99 Mocca stammetje €7,95
(Heerlijk gekruid en gevuld met tomatentapenade, olijf en féta) Kersen-chocoladecake £499 Slagroom stammetje €705
Perzikcake €499
Bestellen: tot uiterlijk donderdag 9 april, 18.00 uur Naam
Afhalen: zaterdag 1l april, tussen 08.00 en 12.00 uur, Ad Swa OIQS
res
. AANTAL | PRODUCTNAAM PRIJS
Bakkerij Merum, Hoofdstraat 5a Postcode Frikandelbroodje £2.00
Let op: betaling alleen contant! Plaats Ham/kaas-croissant £185
Saucijzenbroodje €195
Telefoon Worstenbroodje €195
E-mail Pasteitjes per stuk €125
Gehaktslof €1,95
Bezorg/Afhaaldatum Twister ham/kaas € 1,45
Kaasvlinder € 1,45
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Luxe viaaten

AANTAL | PRODUCTNAAM
Abrikozen-progres
Abrikozen-victoria
Abrikozenvlaai met slagroom
Advocaatvlaai bladerdeeg
Advocaatvlaai harde wener
Ananas-bavaroise harde wener
Appel-citroenvlaai

Appel-kaneel bavaroise
Gesorteerde-fruitvlaai bladerdeeg

Gesorteerde-fruitvlaai harde wener

Gersorteerde-fruitvlaai zanddeeg
Cranberry mascarpone-vilaai
Kersen christoffel
Kersenvlaai met slagroom
Appel de Luxe
Kersen-verkeerd harde wener
Kruisbessen de luxe
Kruisbessen schuim
Kwartetvlaai

Prima-Vera

Rijsten-Kersen met slagroom
Rijstenvlaai met slagroom
Woudvruchten-bavaroise
Zwitserse kersen

seizoewsprod wet

Aardbeien zanddeegbodem
Aardbeienvlaai bladerdeeg
Aardbeienvlaai bladerdeeg met slagroom
Aardbeienvlaai harde wener
Aardbeienvlaai harde wener met slagroom
Bosbessenvlaai

Frambozen roomboter zanddeeg

Gesorteerde-fruitvlaai bladerdeeg met slagroom

Gesorteerde-fruitvlaai harde wener met slagroom

HEEL
€16,50
€16,50
€16,50
€17,50
€16,50
€16,50
€16,50
€16,50
€17,50
€19,75
€16,50
€19,50
€16,50
€17,50
€16,50
€16,50
€16,50
€16,50
€16,50
€16,50
€17,50
€16,50
€16,50
€16,50
€16,50
€16,50

€17,95
€17,95
€2099
€16,99
€2099
€ 16,99
€17,95

HALF
€902
€9,02
€902
€952
€902
€9,02
€902
€9,02
€£9,52
€10,65
€902
€10,52
€902
€952
€902
€902
€9,02

€9,02

€902

€902

€9,02
€9,02

€975

€7,99

€975

wij hebbew ook:

WORKSHOPS,
KINDERFEESTJES
EN BIJZONDERE
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Witbrood v. 5"

AANTAL | PRODUCTNAAM HEEL
Casino wit €265
Tijger wit €270
Veredeld wit €250
Maanzaad wit € 2,80
Sesamzaad wit €280

Tarwebrood

AANTAL | PRODUCTNAAM HEEL
Casinotarwe € 2,60
Tarwe € 2,60
Tijgertarwe €275
Vloertarwe € 2,60
Maanzaadtarwe €280
Sesamzaadtarwe € 2,80

Meergranenbrooo

AANTAL | PRODUCTNAAM HEEL
Boeresterre €310
Beste-brood €310
Keitje €3,05
Pauls Dinkel volkoren | € 2,99
Savanna brood €299
Vikorn € 3,10
Volkoren €270
Waldkorn €310
Paul’s Mikske €310
Vikorn Voller volkoren| € 3,25

Desembrood

AANTAL | PRODUCTNAAM HEEL
Savanna €375
Verkoch € 3,65
Verkoch wit €365

Speltbrood

AANTAL | PRODUCTNAAM HEEL

Volkoren spelt
Paul’s Spelt

Ay

HALF
€143
€143
€151
€143
€153
€1,53

HALF
€168
£1,68

€163
€176
€148
€168
€168

HALF

HALF
€201
€201

TAARTEN
nformeer naar
’. de mogelijkheden
LY,

Z.achte broddljes

AANTAL | PRODUCTNAAM PRUJS
Beste-broodjes 6 stuks € 3,09
Mini-broodjes gesort. wit 10 st. € 4,50
Mini-broodjes wit 10 stuks € 4,50
Mini-broodjes gesort. bruin 10 st. € 3,90
Partybrood 15 stuks €550
Rozijnenbollen 6 stuks €3,30
Tarwepuntjes 6 stuks €270
Waldkornbroodje 6 stuks € 3,30
Witte bollen 6 stuks €234
Witte puntjes 10 stuks £18,99
Volkorenbroodjes © stuks £2,70

Harole broodjes / Snacks

AANTAL PRODUCTNAAM PRIJS
Autentiek stokje € 0,80
Foccasia-broodje €1,05
Kampioentje €051
Kaiserbroodje €0,51
Tijgerbroodje €0,51
Oerdesem bruin €155
Maisbroodje € 0,80
Twisterbroodje meergranen €0,60
Twisterbroodje wit €0,60

Prijswijzigingen voorbehouden. Prijzen in de winkel zijn geldend.
Reclameprijzen alleen geldig bij athalen.

R

Wij elke zondag open zijn?
(behalve op feestdagen).

U uw bestelling ook telefonisch
of via de mail kan doorgeven?
0475-334012
info@bakkerijhannen.nl

De bezorgkosten € 4,99 zijn
(binnen een straal van 10 km).




